








公 式 成 績 表

ﾗｲﾄｳｲﾝｸﾞSLｺｰｽ       

川口 城二          

新妻 栄俊          

高橋 健一          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

Chung In-Sub        技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

押切 凌      
広田 楓      
飯塚 奈々    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

山崎 徹            セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ26-SL-12/97      公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

押切 凌      
広田 楓      
飯塚 奈々    
              
              
              
              
              
              
              

[韓国  ]

[日本  ]

[北海道]

[日本  ] [日本  ]

[日本]
[日本]
[日本]

[日本]
[日本]
[日本]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

630ｍ
490ｍ
140ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

50(48)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-2.0℃
-1.0℃

天      候 雪        
硬質      

46(44)
-1.2℃
-0.8℃

曇り      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:00
終了時間 10:16

開始時間 12:20
終了時間 12:33

( 日本人のみ )

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=620

石川 晴菜       石川県体育協会      1 5 42.50石川  38.65 1:21.15 0.00199403005136
岡本 乃絵       東海大学            2 10 42.41学連  39.46 1:21.87 5.50199203004100
荒井 美桜       富良野緑峰高校      3 13 43.34北海道 39.79 1:23.13 15.13199703007507
吉原 眞子       ｻﾝﾐﾘｵﾝSC            4 11 43.62福岡  39.94 1:23.56 18.41199403004180
村中 歩美       東海大学            5 12 43.83学連  40.19 1:24.02 21.93199503004258
片桐 成海       旭川明成高校        6 2 43.28北海道 40.77 1:24.05 22.16199703008918
小番 聖夏       北海学園札幌高校    7 3 43.76北海道 40.31 1:24.07 22.31199603008646
寺井 えりか     東海大学            8 7 44.01学連  40.28 1:24.29 23.99199203004135
小野 桃夏       双葉高校            9 9 44.29北海道 40.13 1:24.42 24.98199603008640
川端 楓         北海学園札幌高校    10 15 43.73北海道 41.08 1:24.81 27.96199703010173
富田 悠紀       札幌第一高校        11 16 44.32北海道 41.17 1:25.49 33.16199503007136
守山 有香       東海大学付属第四高校12 14 46.84北海道 40.64 1:27.48 48.36199603008623
阿部 まなみ     砂川高校            13 8 45.58北海道 41.91 1:27.49 48.44199703008629
須永 さやの     札幌第一高校        14 6 46.10北海道 42.07 1:28.17 53.63199703010191
矢部 里奈       札幌第一高校        15 18 45.91北海道 42.44 1:28.35 55.01199703008624
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=620

伴 円           砂川高校            16 19 46.58北海道 42.95 1:29.53 64.02199603008620
里木 初帆       旭川凌雲高校        17 17 47.07北海道 43.27 1:30.34 70.21199703010188
沼森 春奈       花輪高校            18 1 55.07秋田  39.03 1:34.10 98.94199503004412
鴇田 真寿美     北海学園札幌高校    19 20 49.23北海道 1:01.41 1:50.64 225.31199703008941
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Offcial Time By SEIKO CT-400 2014/04/01  /  Akankoonsen5240                



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=620

DID NOT START     [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH    [1st RUN]    1
山北 鮎夏       双葉高校            4 北海道199703010221

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START     [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    1
橋口 玲         旭川凌雲高校        21 58.61北海道199703015022

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
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Chung In-Sub  [韓国] 技術代表

5240                



THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

37.54 + 32.14 - 70.21 = ： 10-0.53 = -0.053

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

-0.05

4.60

4.60

ＳＡＪ

順位 競技者名 所 属Bib ポイント県名 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

1994石川 晴菜       石川県体育協会       1 5 1.49石川  1.49 0.0003005136

1992岡本 乃絵       東海大学             2 10 3.89学連  3.89 5.5003004100

1997荒井 美桜       富良野緑峰高校       3 13 34.93北海道03007507

1994吉原 眞子       ｻﾝﾐﾘｵﾝSC             4 11 7.86福岡  7.86 18.4103004180

1995村中 歩美       東海大学             5 12 35.39学連  03004258

1997片桐 成海       旭川明成高校         6 2 25.71北海道03008918

1996小番 聖夏       北海学園札幌高校     7 3 10.27北海道 10.27 22.3103008646

1992寺井 えりか     東海大学             8 7 14.03学連  14.03 23.9903004135

1996小野 桃夏       双葉高校             9 9 23.80北海道03008640

1997川端 楓         北海学園札幌高校     10 15 28.51北海道03010173

TOTAL 37.54 70.21

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所 属Bib ポイント県名生年ｺｰﾄﾞ 競技結果

石川 晴菜       石川県体育協会       1 5 1.49石川      1199403005136

岡本 乃絵       東海大学             2 10 3.89学連      2199203004100

吉原 眞子       ｻﾝﾐﾘｵﾝSC             3 11 7.86福岡      4199403004180

沼森 春奈       花輪高校             4 1 8.63秋田     18199503004412

小番 聖夏       北海学園札幌高校     5 3 10.27北海道     7199603008646

32.14

SUM -B-
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Chung In-Sub [韓国]技術代表

5240                



公 式 成 績 表

ﾗｲﾄｳｲﾝｸﾞSLｺｰｽ       

川口 城二          

新妻 栄俊          

高橋 健一          

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

630ｍ
490ｍ
140ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

50(48)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-2.0℃
-1.0℃

天      候 雪        

コース名

主    審

競技委員長

セッター

Chung In-Sub        技術代表

(前走者) 押切 凌      
広田 楓      
飯塚 奈々    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

山崎 徹            

硬質      

46(44)
-1.2℃
-0.8℃

曇り      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

9045/12/08          公認No

開始時間 10:00
終了時間 10:16

開始時間 12:20
終了時間 12:33

(前走者) 押切 凌      
広田 楓      
飯塚 奈々    
              
              
              
              
              
              
              

[韓国  ]

[日本  ]

[北海道]

[日本  ] [日本  ]

[日本]
[日本]
[日本]

[日本]
[日本]
[日本]

-A-
-B-
-C-

-A-
-B-
-C-

ジュリー

順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=620

所属

荒井 美桜       1 13 43.34JPN 39.79 1:23.13 15.131997307704 富良野緑峰高校    
片桐 成海       2 2 43.28JPN 40.77 1:24.05 22.161997307738 旭川明成高校      
小番 聖夏       3 3 43.76JPN 40.31 1:24.07 22.311996307603 北海学園札幌高校  
小野 桃夏       4 9 44.29JPN 40.13 1:24.42 24.981996307498 双葉高校          
川端 楓         5 15 43.73JPN 41.08 1:24.81 27.961997307706 北海学園札幌高校  
守山 有香       6 14 46.84JPN 40.64 1:27.48 48.361996307551 東海大学付属第四高
阿部 まなみ     7 8 45.58JPN 41.91 1:27.49 48.441997307732 砂川高校          
須永 さやの     8 6 46.10JPN 42.07 1:28.17 53.631997307742 札幌第一高校      
矢部 里奈       9 18 45.91JPN 42.44 1:28.35 55.011997307729 札幌第一高校      
伴 円           10 19 46.58JPN 42.95 1:29.53 64.021996307599 砂川高校          
里木 初帆       11 17 47.07JPN 43.27 1:30.34 70.211997307736 旭川凌雲高校      
鴇田 真寿美     12 20 49.23JPN 1:01.41 1:50.64 225.311997307707 北海学園札幌高校  

2014 All Japan Junior Ski Champion Ships

女子回転  - 高校1・2年 -
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=620

所属

DID NOT START     [1st RUN]    0
                                                   

DID NOT FINISH    [1st RUN]    1
山北 鮎夏       4 JPN1997307705 双葉高校          

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
                                                   

DID NOT START     [2nd RUN]    0
                                                   

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    1
橋口 玲         21 58.61JPN1997307737 旭川凌雲高校      

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
                                                   

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
                                                   

2014 All Japan Junior Ski Champion Ships

女子回転  - 高校1・2年 -

2 Page

Offcial Time By 2014/04/01  /  Akankoonsen

技術代表 Chung In-Sub [韓国]

JPN6092.956


